湘人社鉴函〔2015〕10号

关于举办全省职业技能鉴定机构工作人员

培训班的通知

各市州人力资源和社会保障局职业技能鉴定中心，各省管职业技能鉴定所：
为提高我省职业技能鉴定机构工作人员业务素质，提升职业技能鉴定机构服务能力，促进我省职业技能鉴定工作健康有序发展，经研究，定于2015年5月举办全省职业技能鉴定机构工作人员培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训内容

1．国家职业资格证书制度概述；

2．职业技能鉴定报名受理、题库运行管理、考务组织实施、机构质量管理；
3．鉴定在线考务管理系统应用操作

二、培训时间

2015年5月29日8:30准时开始，时间1天。长沙地区以外人员请于5月28日下午到长沙珊瑚大酒店报到（长沙市芙蓉南路368号）；长沙地区人员务请于5月29日上午8:20前到湖南广播电视大学礼堂报到。
三、培训地点

湖南广播电视大学远教楼负一楼礼堂（长沙市芙蓉南路一段，电大西门进去左边）。

湖南省人力资源和社会保障厅

职业技能鉴定中心

2015年5月21日